
2.pielikums Nolikums id.Nr. LRS 2017/10

Endoprotēžu un implantu iegāde SIA "Liepājas reģionālā slimnīca" vajadzībām, id.Nr.LRS 2017/10

Tehniskā specifikācija - Tehniskais un finanšu piedāvājums

Pretendents _________________________________

Iepirkuma daļa Nr.4. Gūžas cementējama  locītavas endoprotēze ar "crosslicked" polietilēna acetabulāro  komponentu

Nr. Preces nosaukums
Skaits 3 

gadiem

Preču ražotāja 

kods 

(ja precei 

vairāki izmēri, 

norāda 

attiecīgo 

izmēru un tam 

atbilstošo 

kodu)

Pretenden

ta 

piedāvāju

ms/atbilstī

ba

Kataloga vai 

specifikācijas 

datu lappuses 

Nr., kurā fiksētas 

vai norādītas 

tehniskās 

specifikācijas 

prasības

Cena par 

vienību 

EUR bez 

PVN

Summa kopā 

EUR bez PVN 

1 Femorālais komponents Forma pulēta dubultkonusa forma 150

Materiāls

Nerūsējoša tērauda sakausējums, augsti pulēta implanta 

virsmas apstrāde, kas mazina implanta un cementa berzes 

risku

Fiksācija

pulēta dubultkonusa forma radiālai kompresīvai protēzes 

fiksēšanai cementā. Implantu iespējams fiksēt kopā ar distālo 

PMMA centralizatoru, kam jābūt piedāvātam komplaktā ar 

implantu

Detalizēts apraksts

pulēta dubultkonusa forma, bez-apkakles, ar ne mazāk kā 

3 references atzīmēm uz implanta un raspiem atvieglojot 

garuma piemērošanu operācijas laikā; ne mazāk kā 26  

izmēri, garumos no 95-260mm; pieejami ne mazāk kā 6 

ofseti: 30, 33, 35,5, 37,5, 44, 50mm; Konuss 11/13

2 Endoprotēzes galviņa Materiāls kobalta hroms 150

Detalizēts apraksts

Kakliņa konuss 11/13 mm. Kakliņa garumi pieejami ne 

mazāk kā 5 izmēros. Ārējie diametri - 28, 32, 36, 40mm. 

Pēc izmēra un formas ir precīza atbilstība piedāvātā 

femorālā komponenta kakliņa konusam komponenta 

fiksācijai

3
Acetabulārais komponents Forma

Apaļš komponents ar nelielu ārmalas "atlociņu" un 4 

"podziņām" uz ārējās virsmas, kas nodrošina labāku un 

precīzāku fiksāciju kaulu cementā

150

Materiāls

augstmolekulārs crosslinked polietilēns ar iestrādātu stiepli 

komponenta horizontālā un vertikālā plaknē uzskatāmakai 

pozīcijas kontrolei rentgenā 

Fiksācija
Fiksējas iegurņa kaulā ar kaula cementa palīdzību , 

izveidojot atbilstoša izmēra bedrītes ar frēzēm

Detalizēts apraksts

Ārējais diametrs no 40 - 60mm, ar soli - 2mm. Iekšējais 

diametrs  no 22 - 40mm, iekļaujot 28, 32, 36, 40mm 

izmērus. Minimālais ārējais diametrs komponentam ar 

iekšējo diametru 32mm - 48mm. Minimālais ārējais 

diametrs komponentam ar iekšējo diametru 36mm - 

52mm. Pieejami klīniskie dati par protēzes izmantošanu- 

ne mazāk kā 15 gadi

Prasības



Ar šo apstiprinām un garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti.

Paraksttiesīgās personas

Amats

Vārds, uzvārds

Paraksts

KOPĀ EUR bez PVN

PVN 12 %

KOPĀ EUR ar PVN
Preču cenā iekļauta preces piegāde, nepieciešamais instrumentārijs un tā remonti. Garantijas laiks instrumentiem - 36 mēneši kopš tās nodošanas ekspluatācijā (pieņemšanas – nodošanas 


